
Pierwszy autorski budżet burmistrza Adama Żylińskiego
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Podczas dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Iławie radni przegłosowali uchwałę budżetową
dla miasta Iławy na 2016 rok. Troje radnych zademonstrowało swoje wątpliwości w tej
sprawie, wstrzymując się od głosu.

Przyjęty już projekt budżetu Iławy na 2016 rok otrzymał pozytywną opinię Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Olsztynie, a także zielone światło od miejskiej komisji Rozwoju Gospodarczego,
Budżetu i Finansów, której przewodniczący Roman Brzozowski referował temat podczas dzisiejszego
posiedzenia.

Mimo to troje radnych podczas głosowania wstrzymało się od głosu. Byli to: Ewa Jackowska, Ryszard
Kabat oraz Włodzimierz Harmaciński. Głos zabrał tylko ten ostatni, wskazując na to, że akceptuje
prawo burmistrza do przedłożenia autorskiego projektu budżetu, ale w dokumencie brakuje mu
zapisów dotyczących kluczowych jego zdaniem inwestycji: zagospodarowania terenu wokół dworca,
rewitalizacji Starego Miasta oraz modernizacji stadionu miejskiego. Radny wyraził rozczarowanie
faktem niezabezpieczenia przez ratusz środków finansowych na wykonanie dokumentacji
projektowych dla wymienionych przedsięwzięć tak, by było możliwe ubieganie się o dofinansowanie
unijne, gdy pojawią się takie możliwości.



W odpowiedzi na te zastrzeżenia burmistrz Adam Żyliński stwierdził, że Stare Miasto pozostaje w
sferze jego zainteresowań, ale wymaga dogłębnej analizy i podejścia strategicznego. Zapowiedział,
że inwestycja będzie brana pod uwagę podczas prac nad budżetem na rok 2017. Z kolei w
odniesieniu do transportu burmistrz zasygnalizował, że miasto jest zainteresowane
przeprowadzeniem związanej z tym zagadnieniem inwestycji w sposób, który połączy wymianę
taboru z zadaniami o charakterze infrastrukturalnym.

Burmistrz podziękował też radnym za dialog podczas prac nad budżetem i wyraził nadzieję na dalszą
owocną współpracę.

Fot. Info Iława. Radny Włodzimierz Harmaciński wstrzymał się od głosu, ponieważ uważa, że w
dokumencie nie zapisano trzech kluczowych dla miasta inwestycji.
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